
Uchwała Nr XLIII/374/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 24 lutego 2006 r.

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Czerwionce-Leszczynach.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.)  
w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. 
Nr 9 poz. 43 z późn.zm.), na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta oraz Dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

W  Statucie  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Czerwionce-Leszczynach, 
stanowiącym załącznik  do Uchwały  Nr  XXXIX/334/05 Rady Miejskiej  w Czerwionce-Leszczynach  
z dnia 25 listopada 2005 r. (Dz. Urz. z 2006 r. Nr 6 poz. 265), wprowadzić następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się ust. 2, a także oznaczenie ust. 1,

2) § 4 otrzymuje nowe poniższe brzmienie:
„ § 4. Zakład Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej, obejmuje swoim działaniem obszar 
Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  z  możliwością  realizacji  usług  określonych  
w niniejszym statucie na obszarze inych gmin, w ramach porozumień między gminami bądź 
poza porozumieniem, jednak po uzyskaniu zezwoleń wymaganych odrębnymi ustawami”.

§ 2

Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  oraz 
Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  upływem  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


